INSTITUTO DE OBRA SOCIAL DE LAS FUERZAS ARMADAS

ANEXO 11

ORDEN DE COMPRA N°:

108/ 2024

SUBGCIA COMP Y CONTRAT CIUDAD AUTONOMA

30-71429214-1
IVA EXENTO

DE BUENOS AIRES, 25 de SEPTIEMBRE de 2024

Af. Presup. N°: 2024009037

Lugar de Entrega:

SEGUN PLIEGO

Contratacién: CONTRATACION DIRECTA 00033/2024

NOExp / Ne Rp:  EX-24-43515543- -APN-SCCHIOSFA

Imputacién:

Teléfonos: 1556428243
1.05.01-RUTINARIO 05.078-REPUESTOS Y ACCESORIOS UE: 2.1.07.07.04.12-RESIDENCIA SERRANA LA FALDA

C.U.LT: 30-71444223-2

Sefior: CARLOS E. SALINAS S.A.
Forma de Pago: SEGUN PLIEGO

Calle: CARLOS TEJEDOR 814 Piso:0
Plazo de Entrega: SEGUN PLIEGO Localidad: LANUS

Sirvase entregar en el plazo arriba indicado, los elementos que se detallan a continuacion, conforme a lo presupuestado en la contratacién mencionada
mas _arriba, rigiendo en este aprovisionamiento las disposiciones contenidas en el Reglamento para la adquisicion, enajenacion y contratacion
de bienes y servicios del IOSFA.
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(en $)
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4,00

1,00

4,00

4,00

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

Residencia Serrana LA FALDA

REPUESTOS Y ACCESORIOS VARIOS

ESCOBILLAS LIMPIAPARABRISAS - ESCOBILLAS
LIMPIAPARABRISAS ESCOBILLAS LIMPIAPARABRISAS
juego de 2 escobillas para vehiculo Fiat Duna - medida; 18
pulgadas - Marca: EKTION

ESCOBILLAS LIMPIAPARABRISAS - ESCOBILLAS
LIMPIAPARABRISAS ESCOBILLAS LIMPIAPARABRISAS
juego de 2 escobillas - para vehiculo Ford F-100 - modelo
18 - 450 mm - modelo de vehiculo 74/98 - Marca: EKTION
KIT DE RULEMAN PARA RUEDA DELANTERA PARA
CAMIONETA FORD F-100 - KIT DE RULEMAN PARA RUEDA
DELANTERA PARA CAMIONETA FORD F-100 KIT DE
RULEMAN PARA RUEDA DELANTERA PARA CAMIONETA
FORD F-100

-CHICO Y GRANDE - - Marca: MAR

PERNO DE PUERTA DELANTERA PARA CAMIONETA FORD
F-100 - PERNO DE PUERTA DELANTERA PARA
CAMIONETA FORD F-100 PERNO DE PUERTA
DELANTERA PARA CAMIONETA FORD F-100

- CON BUJE DE BRONCE - Marca: CERRAJERIA STA FE
EXTREMO DE DIRECCION EXTERIOR PARA CAMIONETA
FORD F-100 - EXTREMO DE DIRECCION EXTERIOR PARA
CAMIONETA FORD F-100 EXTREMO DE DIRECCION
EXTERIOR PARA CAMIONETA FORD F-100

- CORTO - GRUESO- LADO DERECHO- - Marca: MC
LAMPARA PARA VEHICULO - LAMPARA PARA VEHICULO
LAMPARA PARA VEHICULO

-DE 12V -55W - H7 - Marca: KOBO

LAMPARA PARA VEHICULO - LAMPARA PARA VEHICULO
LAMPARA PARA VEHICULO

-DE 12 V - 55W - H4 - - Marca: KOBO

14500,00000

14500,00000

98750,00000

7500,00000

79500,00000

5900,00000

6500,00000

14500,00

14500,00

197500,00

30000,00

79500,00

23600,00

26000,00




N° de ) i ] .
Cantidad Unld.de Articulo . P_reC|o Total
Ord Medida Unitario (en $) (en $)
Residencia COSQUIN
REPUESTOS Y ACCESORIOS VARIOS
0037 1,00junidad BATERIA PARA AUTOMOTOR - BATERIA PARA 345000,00000 345000,00
AUTOMOTOR BATERIA PARA AUTOMOTOR
Renault Master: Capacidad 85 AH - Corriente 85 A - 12
VOLT. Primera marca - Marca: WILLARB
Total.... 730600,00
Importa la presente O/C la suma de pesos SETECIENTOS
TREINTA MIL SEISCIENTOS
ALVAREZ BENITEZ
Roberto Pedro . José Antonio
2024.09.26 k- 2024.09.26
. 09:18 T 11010
/ Enc SCC
IOSFA IOSFA

Cualquier objecion de la presente debera efectuarse por escrito, indefectiblemente dentro de las 48 hs de su recepcion. Esta O/C deber& ser cum-
plida integramente dentro del plazo de entrega establecido. Con la primera o Unica factura se debera adjuntar la fotocopia de la Orden de Compra.
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